IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0050-0029337602/06/2025 601346531 R-0433-01209939 45,919.71 4,000.00 0.00 0.00 0.00 49,919.71
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 601346531 Remito: 0050-00293376

ORIGINAL

SON PESOS SESENTA MIL CUATROCIENTOS DOS CON 85/100

TOTAL $ 60,402.8549,919.71
SUB

TOTAL
10,483.1421.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  9048529